cursando estudios  universitarios  (grado,  máster  o doctorado)  para  los  
que deban desplazarse.

5.       El  solicitante  de  la  ayuda  no  podrá  tener  ninguna  otra  titulación  
universitaria diferente a la que se esté cursando.

6.       La renta familiar por persona no podrá ser superior a once mil euros  
(11.000 €). Esta cantidad se obtendrá de dividir la renta familiar (ingresos  
de la Renta de 2017) entre los miembros de la unidad familiar. 

7.       No  percibir  otras  ayudas  para  el  transporte  de  cualquier  otro  
organismo público o privado.

Cualquiera  de los  requisitos  que se no se cumplan de todos los  citados